Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 4/2006

odbytego w dniu 01.02.2006 r.

Obecni:

Starosta Tucholski Andrzej Wegner 

Wicestarosta Wiktor Metkowski 

Członek Zarządu Jan Przybysz

Skarbnik Powiatu Krystyna Siniło,

Sekretarz Powiatu Marek Wolski.

Członek Zarządu Zyta Kolczyk nieobecna z powodu choroby.

Starosta Tucholski Andrzej Wegner powitał zebranych i otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu Tucholskiego.

1. Zarząd zapoznał się z interpelacjami Radnych złożonych podczas sesji Rady i postanowił o ich realizacji oraz udzieleniu odpowiedzi Radnym.

2. Zarząd zapoznał się z pismem z Departamentu Wdrażania Programów Regionalnych Urzędu Marszałkowskiego w sprawie uzupełnienia wniosków beneficjentów ZPORR z roku 2004 o wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia w zakresie oddziaływania na obszar Natura 2000. Wszyscy beneficjenci aplikujący obecnie do ZPORR zobowiązani są dołączyć do wniosków Oświadczenia organu odpowiedzialnego za monitorowanie obszarów sieci Natura 2000. Starosta Pan Andrzej Wegner poinformował, że do sieci chronionej w ramach Natura 2000, obszary zostały zgłoszone przez Ministerstwo Środowiska oraz organizacje ekologiczne. Te ostatnie właśnie zgłosiły między innymi obszar częściowo obejmujący nasz powiat m.in. gminy Lubiewo i Cekcyn. Starosta poinformował, że oznacza to różne ograniczenia dotyczące rozwoju tych obszarów. Zarząd postanowił, że sprawę tę przedstawi na organizowanym w naszym powiecie Konwencie Powiatów Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

3. Zarząd postanowił wystąpić do Senatu Wyższej Szkoły Zarządzania Środowiskiem w Tucholi o utworzenie Uniwersytetu Trzeciego Wieku. Zarząd postanowił również o wystąpieniu na najbliższej sesji Rady Powiatu na dofinansowanie tej formy kształcenia ustawicznego w wys. nie mniejszej niż 10.000 złotych rocznie.

4. Zarząd odniósł się do pisma z Ministerstwa Gospodarki i Pracy oddalającego odwołanie Zarządu Powiatu od decyzji Marszałka Województwa w sprawie odrzucenia wniosku o dofinansowanie ze ZPORR adaptacji budynków poprzemysłowych na ul. Pocztowej 7 w Tucholi na Centrum Informacyjno-biblioteczne pn. Książnica Tucholska. Zarząd postanowił wystosować do Ministra Rozwoju Regionalnego, który jest obecnie właściwy w ww. sprawie stanowisko wyrażające oburzenie, że błędy proceduralne Urzędu Marszałkowskiego w rozpatrywaniu sprawy nie były w ogóle brane pod uwagę. Zarząd wyraził również protest przeciwko rutynowemu i szablonowemu potraktowaniu odwołania czego dowodem są ewidentne błędy dotyczące numeru działania oraz tekst odnoszący się do „obszaru rewitalizacji miasta Nieszawa...”.

5. Dyrektor Powiatowego Zakładu Obsługi wystąpiła o zgodę na sprzedaż 10 monitorów 14” calowych. Zarząd upoważnił Naczelnika Wydziału Edukacji, Zdrowia, Kultury i Kultury Fizycznej Pana Jana Przybysza do dokonania rozeznania potrzeb jednostek oświatowych w tym zakresie. Na kolejnym posiedzeniu Zarząd podejmie decyzję. 

6. Sekretarz Powiatu Pan Marek Wolski poinformował o przygotowaniach do zbliżającego się poboru.

7. Zarząd przedyskutował sprawę organizowanych w naszym powiecie w 2012 r. Europejskich Spotkań Historycznych Strzelców. Podczas wspomnianej imprezy spodziewany jest przyjazd kilkunastu tysięcy osób z całej Europy. Zarząd postanowił o wystąpieniu do dyrektorów jednostek oświatowych o dokonanie analizy możliwości zapewnienia zakwaterowania w prowadzonych przez nich jednostkach podczas tej imprezy.

Protokołował: Tomasz Stybaniewicz 
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